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1.

2.

3.

4.

Logo a vizuální identita města Brušperk
Odpovědi se mohou opakovat, nebo být velice podobné.

*Povinné pole

Co vás napadne jako první, když se řekne Brušperk? *

Na co jste ve městě nejvíce hrdí?  *

Co je pro město nejvíce charakteristické?

Co je pro vás dominantou města?
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5.

6.

Označte jen jednu elipsu.

Rodina

Zájmová komunita

Webové stránky

Noviny

Facebook

Zpravodaj

Rozhlas

Instagram

7.

Odeslané soubory:

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Jaké vlastnosti byste městu přisoudili? *
Představte si Brušperk jako člověka. Jaké má vlastnosti, charakter, povahu?

Z jakého zdroje čerpáte informace o městě, popřípadě o okolních obcích, městech?

Máte nápad, jak by mohlo vypadat naše logo Nebo se Vám nějaké líbí? Zašlete nám jej.

 Formuláře
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